Z Hiszpanią i południową Portugalią połączenie przerwane.

Z ŻYCIA MARYAWICKIEGO.

Sprawa Strykowska.

(Sprawozdanie naoczego świadka.)

D. 3/16 listopada b. r. w Piotrkowie była rozpatrywana sprawa zabójstwa 5 rz.-katolików i poranienie 6-ciu przez maryawitów w Strykowie d. 26 lutego/11 marca 1906 r.

Akt oskarżenia pominął tę okoliczność, że rzymscy katolicy zorganizowali napad i targnęli się na życie kapłana Maryawity, a oskarżył maryawitów, którzy występując w obronie życia swego kapłana i swojego własnego, pobili opryszków, nie mogąc ich ująć ostrzeliwujących się w herbaciarni, i uciekających z takowej.